ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020                                                                                                              № 92

О внесении изменений в Постановление Администрации Иштанского сельского поселения от 08.04.2020 № 27 «О создании комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых   для детей сирот и детей, оставшихся  без попечения родителей, а также лиц  из числа детей-сирот и детей, оставшихся  без попечения родителей»

     В  целях  приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №1 к Постановлению после слов «Алексейчук Елена Валерьевна»
заменить на: «- главный специалист отдела опеки и попечительства в Кривошеинском районе Томской области (по согласованию)».
2. Приложение № 1 к Постановлению после слов «председатель комиссии:» заменить
на «Филиппова Светлана Сергеевна - глава Иштанского сельского поселения (Глава Администрации).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                          С.С. Филиппова